
VY_32_INOVACE_PRV1_03_12

Šablona III/ 2 - Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT

Výžžžživa lidsk ého t ěěěěla



VY_32_INOVACE_PRV1_03_12

Anotace: materiál obsahuje 2 úvodní listy, 4 listy prezentace
Šablona: III/2
Název: Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
Téma : Výživa lidského těla
Autor: Mgr. Markéta Dvořáková
Oččččekávaný výstup : žák poznává a učí se o zdravé výživě
Klíččččová slova: zdravý jídelníček, nezdravé jídlo
Druh u ččččebního materiálu: Prezentace
Cílová skupina: žák 1.stupně ZŠ
Typická v ěěěěková skupina: 6-8let
Použžžžité zdroje a materiál: Všechny použité obrázky, mimo těch pod kterými je uveden zdroj,

jsou dostupné pod licencí Public Domain na http://www.clker.com/

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Markéta Dvořáková



VýVýžživa lidskiva lidskéého tho těělala

�� Namaluj si obrNamaluj si obráázek, který zek, který 
vidvidíšíš..

�� PPřřikresli si zdravýikresli si zdravýoboběěd.d.

�� KterKteréé daldalšíší nnáázvy hlavnzvy hlavníích ch 
jj íídel zndel znášáš??



Z obrZ obráázkzkůů sestav zdravou sestav zdravou 
snsníídani.dani.



Vyber zdravVyber zdravéé nnáápoje.poje.
�� VVíšíš ,kolik litr,kolik litrůů

tekutin,mustekutin,musíšíš vypvypíít t 
za jeden den?za jeden den?

�� ProPročč je dje důůleležžititéé
ppíít?t?



Co nepatCo nepatřříí na jna jíídelndelníí ststůůl?l?


